



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ n° 08.208.597/0001 -76

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2023
ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N° 018/2022

Contrato que celebram entre si a **CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ** inscrita no CNPJ/MF sob o n° **08.208.597/0001 - 76** e a empresa **CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA** inscrita no CNPJ/MF n° **44.460.306/0001-04**.

OBJETO: Contratação para futura e eventual aquisição de moveis e derivados (equipamentos permanentes) para atender as necessidades dos Setores Administrativos e Gabinetes Parlamentares da Câmara Municipal de Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte.

TABELA DESCRITIVA DO CONTRATO:

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QUANT.	PREÇO	TOTAL
25924	Mesa em L, Tampo em MDP 25mm com fita de borda, com calha em aço sob o tampo com furos para Tomada e RJ45, Estrutura Lateral em Aço com Pata Estampada (sem ponteiras de Plástico). Painel Frontal em MDP 18mm com fita de borda Estação de trabalho com pé de metal (1200/1200x600mm) com gaveteiro suspenso (2 gavetas, sendo uma com tranca e acompanhada de duas chaves). Cor de Referência: azul marinho.	CATFELLI	UND	24,00	1.764,0000	42.336,00
25935	Armário de Aço 02 portas Especificações: Altura Comp. Prof. Bandejas 198 cm 90 cm 40 cm 90x35 cm Resistência Chapa Bandeja Capacidade 22 22	SÓ AÇO	UND	15,00	1.550,0000	23.250,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

	45 kg Bandejas reguláveis de 5 em 5 cm 05 prateleiras (6vão) Cor: Cinza Platina Pintura: Hibrida (epóxi/poliéster) eletrostática em pó. Frete e Montagem inclusos					
25937	ARMÁRIO BAIXO - DIMENSÕES: 80X50X73 CM MATERIAL PRINCIPAL Madeira qualidade MDP. Cobertura do conjunto com 25 mm de espessura ou superior, concluindo nas bordas com fita de 2,5 mm, revestido em BP nos dois lados. Demais chapas que compõe o armário com 18 mm de espessura ou superior, concluindo nas bordas com fita de 2,0 mm, revestido em BP nos dois lados. Podendo apenas o fundo do armário ser em 15 mm de espessura. Padrão de cor amadeirado a definir. ITENS DE COMPOSIÇÃO Puxadores em metal na cor grafite fosco, dobradiças de aço (270°), fechaduras de trava, suporte de nivelção e 01 prateleira da mesma composição das demais chapas, sendo removível.	CATFELLI	UND	7,00	1.036,0000	7.252,00
25940	Smart TV 40 Full HD LED 60Hz Android - Wi-Fi e Bluetooth HDR	HQ	UND	4,00	2.995,0000	11.980,00



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n - Centro
Mossoró - RN, CEP: 59.600 - 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

VALOR TOTAL:	R\$ 84.818,00
OITENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS	

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Decreto Federal nº 7.892, 23 de janeiro de 2013, Lei Federal 8.666, de 17 de junho de 1993.

DA VALIDADE: 12 (doze) meses.

DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO:

GESTOR:

FRANCIMAR HONORATO DOS SANTOS

Matricula: 201334-7

FISCAL:

FIRMINO FERREIRA DE ALMEIRA NETO

Matricula: 034283-2

Mossoró, Estado do Rio Grande do Norte

Em 21 de dezembro de 2023